

ORIENTANA Hello Papaja Mikroźuszczający krem na noc, 40ml

Cena: 28,37 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	40ml
Producent	ORIENTANA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis ORIENTANA Hello Papaja Mikroźuszczający krem na noc, 40ml

Delikatny krem mikroźuszczający na noc. Podczas nocnej regeneracji, lekko źuszczza martwy naskórek, jednocześnie dostarczając skórze składników aktywnych, tj. stabilna etylowana witamina C oraz ekstrakt z papai. Za źuszczanie odpowiadają naturalne enzymy roślinne (papaina i bromelina). Krem rozjaśnia cerę, wyrównuje jej koloryt oraz odżywia naskórek, sprawiając, że jest pełen blasku. Ma bogatszą formułę, idealną podczas wieczornej pielęgnacji.

Etylowana witamina C to pochodna witaminy C, która jest bardziej stabilna i skuteczniejsza w przenikaniu przez skórę w porównaniu do tradycyjnej witaminy C. Działa na skórę jako przeciwutleniacz - pomaga neutralizować wolne rodniki, które przyczyniają się do starzenia się skóry. Redukuje przebarwienia i poprawia ogólny koloryt skóry. Olej z awokado jest znany ze swoich regenerujących i odżywczych właściwości. Bogaty w witaminy A, E, D oraz nienasycone kwasy tłuszczowe, nawilża i wygładza skórę, wzmacniając jej bariery ochronne. Ekstrakt z papai zawiera enzym papainę, który delikatnie źuszczza martwe komórki skóry, prowadząc do gładziej i bardziej promiennej cery. Regularne stosowanie produktów zawierających ekstrakt z papai rozjaśnienia przebarwienia i plamy starcze, poprawiając koloryt skóry. Papaina zawiera proteazy, które rozkładają białka na mniejsze peptydy i aminokwasy. Dzięki temu skutecznie usuwa martwe komórki skóry, oczyszcza pory i wygładza powierzchnię skóry. Kwas mlekowy - jego działanie źuszczające, łagodzące i nawilżające pomaga redukować widoczność porów i reguluje wydzielanie sebum. Połączony z mleczanem sodu wykazuje silniejsze działanie nawilżające. Zmiękcza naskórek, zmniejsza widoczność porów i poprawia teksturę skóry. Olej z pestek moreli - bogaty w witaminy A i E oraz kwasy tłuszczowe, takie jak kwas oleinowy i linolowy. Bardzo dobrze działa na cerę suchą. Dzięki swoim właściwościom przeciwzapalnym i kojącym, pomaga w łagodzeniu podrażnień, zaczerwienień i niwelowaniu swędzenia skóry. Jest odpowiedni dla skóry wrażliwej i skłonnej do reakcji alergicznych.

Sposób użycia

Podczas wieczornej pielęgnacji delikatnie wmasuj krem mikrołuszczający w skórę twarzy, szyi i dekoltu. Omijaj okolice oczu.

Składniki

Aqua, Glycerin, Prunus Armeniaca Kernel Oil, Cetearyl Olivat, Cetearyl Alcohol, Sorbitan Olivat, 3-O-Ethyl Ascorbic Acid, Persea Gratissima Oil, Carica Papaya Fruit Extract, Acer Saccharum Extract, Glucose, Papain, Citric Acid, Lactic Acid, Tartaric Acid, Xanthan Gum, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Sodium Hydroxide, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate